
くブ推第３２号 

平成２７年４月３０日 

 

熊本市各小学校ＰＴＡ会長 様 

 

熊本県商工観光労働部長 

 

平成２７年度夏休み「ラジオ de くまモン体操」の実施協力について（依頼） 

平素より県政へ御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 熊本県では、広く県内の小学生に「くまモン」に親しんでいただくため、平成２４

年度から夏休みの早朝にラジオに合わせてくまモン体操を踊る「ラジオ de くまモン

体操」を実施しており、今年度も別紙実施概要のとおり実施する予定です。 

つきましては、実施希望のＰＴＡ団体がありましたら、別紙ＦＡＸ送信票にて申込

みいただきますようご案内申し上げます。 

なお、実施する小学校の選定については、申込提出を受けた後、当方で実施希望の

小学校ＰＴＡへ直接連絡し調整のうえ決定いたします。 

 

（留意事項） 

実施希望が多数で調整困難な場合、会場をパークドーム等の公共施設に変更して

実施することもあります。 

 

 

 

 

問合せ先 

熊本県商工観光労働部観光経済交流局 

くまもとブランド推進課 鈴、松本 

電 話：０９６－３３３－２１３３ 

ＦＡＸ：０９６－３８５－２５０１ 


